
Apple Cider Complex 60 Žvýkací želé s jablečným octem

  

Žvýkací želé s bioaktivním jablečným octem (zdroj fermentace). Bez umělých sladidel a barviv.S
přidanými vitamíny a minerály. Červená řepa, granátové jablko. Vegan.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH279,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 279,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNutrigums Limited 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jablecny_ocet_zvykaci.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21546&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=785&tmpl=component


Popis APPLE CIDER COMPLEX GUMMIES (Žvýkací želé s jablečným octem)
 
Doplněk stravy.
 
- Žvýkací želé s bioaktivním jablečným octem (zdroj fermentace)
- Bez umělých sladidel a barviv
- Benefity jablečného octa bez trpké chuti
- S přidanými vitamíny a minerály
- Bioaktivní formy obsažených látek
- Vhodné pro vegetariány i vegany
- Vitamín C, B6 (pyridoxin hydrochlorid), B12 (kyanokobalamin)
- Chrom (pikolinát chromitý), kyselina listová (kyselina pteroylmonoglutamová)
- Červená řepa, granátové jablko
 
Vitamínová želé nemusí být plná umělých sladidel a barviv! Jde si pochutnat i bez syntetických
látek. Želé Nutrigums® Apple Cider má lahodnou přírodní  příchuť jablečného octa bez jeho
typické trpkosti a lehce se konzumuje. Tělu dodává všechny benefity jablečného octa, vitamín
C, B6, B12, kyselinu listovou, džus z červené řepy a granátového jablka. Všechny tyto složky
jsou vhodné pro jedince zaměřené na odbourávání tuku, obranný štít, metabolismus a pomáhají
při únavě a vyčerpání.
 
Jablečný ocet (vyrobený z jablečného moštu fermentací) je populární zejména v USA a UK jako
harmonizační přírodní složka pro kontrolu chuti k jídlu a regulaci návalů hladu. Má rovněž
vlastnosti související s hladinou cukru a cholesterolem. V želé NUTRIGUM® si jej můžete
vychutnat bez typické trpké chuti.
 
NUTRIGUMS® = ŽELÉ S BIOAKTIVNÍMI SLOŽKAMI,  EXTRAKTY, VITAMÍNY A MINERÁLY
NUTRIGUMS® = ŽELÉ BEZ UMĚLÝCH SLADIDEL A BARVIV
NUTRIGUMS® = ŽELÉ VHODNÉ PRO VEGETARIÁNY I VEGANY
 
Bioaktivní látky v 1 želé:
 
- vitamín C - 24 mg
- vitamín B6 - 0,5 mg
- vitamín B12 - 1,2 µg
- kyselina listová - 200 µg
- chrom - 50 µg
- džus z granátového jablka - 60 µg
- džus z červené řepy - 60 µg
- jablečný ocet - 500 mg
O značce Nutrigums
Nutrigums je anglická rodinná značka založena Fabianem a Louise Whittinghamovými, kteří chtěli
pomoci svému synovi Jackovi, který má poruchu autistického spektra a obtížně se mu konzumují
klasické vitamínové tablety. Výsledkem tvrdé práce je pak silný vitamínový komplex v lahodných
veganských želé, které jsou snadno konzumovatelné pro kohokoli nehledě na věk.

Cílem Nutrigums je vytvářet vysoce kvalitní, dostupné a praktické, lehce konzumovatelné
vitamíny pro každého. Mnoho lidí se potýká s obyčejnými tabletami, které se jim nesnadno
polykají, proto jsou tu gumové vitamíny, aby pomohly.

Želé Nutrigums® má lahodnou sladkou chuť, příjemně se žvýká a zároveň je vyrobené bez
jakýchkoli syntetických sladidel nebo barviv. Želé Nutrigums:
- Veganské a vegetariánské
- Bez umělých sladidel a barviv
- Balené ve 100% recyklovatelné lahvičce
- BEZ GMO
- Bez lepku
- Netestované na zvířatech
- Vhodné od 12 let
- Certifikované ISO, BRC, GMO a HFMA



- Vytvořené ve spolupráci s certifikovanou nutriční poradkyní Shonou Wilkinson
 
Balení: 60 kusů želé (180 g)
 
Dávkování: dospělí užívejte 1-2 želé denně, děti nad 12 let 1 želé denně. Před spolknutím
rozkousat.
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 12 let. Není náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou
dávku. Skladujte v suchu, chladu a temnu, mimo dosah dětí. Pokud užíváte pravidelně léky nebo
jste těhotná či kojící žena, konzultujte užívání s lékařem.
 
Aktivní látky: v 1 kusu želé (3 g) (% RHP*)
 Vitamín C: 24 mg (30 %*)
 Vitamín B6: 0,5 mg (36 %*)
 Kyselina listová: 200 µg (100 %*)
 Vitamín B12: 1,2 µg (48 %*)
 Chrom: 50 µg (125 %*)
 Jablečný ocet: 500 mg
 Šťáva z granátového jablka: 60 µg
 Šťáva z červené řepy: 60 µg
*% RHP - referenční hodnota příjmu vitamínu a minerálních látek.
 
Složení: glukózový sirup, sacharóza, voda, jablečný ocet (s mateční kulturou), želírující
látka pektin, vitamín C (kyselina L-askorbová), regulátory kyselosti (kyselina citrónová,
citrát sodný), koncentrát z červených sladkých brambor, přírodní jablečné aroma, vitamín B12
(kyanokobalamin), vitamín B6 (pyridoxin-hydrochlorid), kyselina listová (kyselina
pteroylmonoglutamová), šťáva z červené řepy (sprejové sušení), šťáva z granátového jablka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

